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Splash Meet Manager, 11.81072 Registered to Cataluña 15/12/2024 21:36 - Pàgina 1

XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 10 Masc., 100m  Braça Open
14/12/2024 - 16:26 Resultats
CIR 1:04.17 NAVEA SORANDO, Mario 00096 Sant Adrià de Besós 6/4/2024
CR 1:06.12 MUÑOZ ILLANA, Victor TERRAS Badia del Vallès 13/12/2014

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 1:10.15 597 597,00 -
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.15 36.43

2. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 1:11.02 646 646,00 646,00
50m: 34.20 34.20 100m: 1:11.02 36.82

3. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:11.67 629 - -
50m: 33.76 33.76 100m: 1:11.67 37.91

4. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:12.11 617 617,00 617,00
50m: 34.94 34.94 100m: 1:12.11 37.17

5. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:12.15 523 523,00 523,00
50m: 33.17 33.17 100m: 1:12.15 38.98

6. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 1:13.01 530 530,00 530,00
50m: 34.72 34.72 100m: 1:13.01 38.29

7. PEREZ, Juan Manuel 92 C.E. Mediterrani 1:17.38 445 445,00 -
50m: 4:00.28 4:00.28 100m: 1:17.38

8. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 1:17.91 555 555,00 555,00
50m: 36.67 36.67 100m: 1:17.91 41.24

9. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 1:20.23 508 508,00 508,00
50m: 38.17 38.17 100m: 1:20.23 42.06

10. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:20.88 455 455,00 455,00
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.88 43.40

11. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 1:21.13 491 491,00 -
50m: 38.22 38.22 100m: 1:21.13 42.91

12. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 1:21.47 490 490,00 -
50m: 38.29 38.29 100m: 1:21.47 43.18

13. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 1:23.57 454 454,00 454,00
50m: 40.17 40.17 100m: 1:23.57 43.40

14. FIGUERAS SAIZ, Xavier 78 C.D. Jerez Natacion Master 1:26.22 375 - -
50m: 40.92 40.92 100m: 1:26.22 45.30

15. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 1:30.26 360 360,00 -
50m: 42.98 42.98 100m: 1:30.26 47.28

16. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 1:31.11 347 347,00 -
50m: 42.98 42.98 100m: 1:31.11 48.13

17. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 1:31.76 311 311,00 311,00
50m: 43.27 43.27 100m: 1:31.76 48.49

18. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 1:32.90 327 327,00 -
50m: 44.92 44.92 100m: 1:32.90 47.98

19. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 1:33.11 325 325,00 325,00
50m: 43.67 43.67 100m: 1:33.11 49.44

20. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 1:34.32 316 316,00 316,00
50m: 44.41 44.41 100m: 1:34.32 49.91

21. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:35.23 304 - -
50m: 46.15 46.15 100m: 1:35.23 49.08
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 10, Masc., 100m  Braça, Open

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

22. JODAR, Miquel 70 GEiEG 1:39.72 264 264,00 -
50m: 46.82 46.82 100m: 1:39.72 52.90

23. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1:41.65 352 352,00 352,00
50m: 47.08 47.08 100m: 1:41.65 54.57

24. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 1:43.73 235 - -
50m: 48.85 48.85 100m: 1:43.73 54.88

25. MARZO LOPEZ, Antonio 62 CV Platja Llarga Tarragona 1:51.47 208 208,00 208,00
50m: 50.35 50.35 100m: 1:51.47 1:01.12

26. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 1:58.48 159 - -
50m: 55.16 55.16 100m: 1:58.48 1:03.32

20+

1. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:12.15 523 523,00 523,00
50m: 33.17 33.17 100m: 1:12.15 38.98

30+

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 1:10.15 597 597,00 -
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.15 36.43

2. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 1:13.01 530 530,00 530,00
50m: 34.72 34.72 100m: 1:13.01 38.29

3. PEREZ, Juan Manuel 92 C.E. Mediterrani 1:17.38 445 445,00 -
50m: 4:00.28 4:00.28 100m: 1:17.38

40+

1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 1:11.02 646 646,00 646,00
50m: 34.20 34.20 100m: 1:11.02 36.82

2. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:11.67 629 - -
50m: 33.76 33.76 100m: 1:11.67 37.91

3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:12.11 617 617,00 617,00
50m: 34.94 34.94 100m: 1:12.11 37.17

45+

1. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:20.88 455 455,00 455,00
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.88 43.40

2. FIGUERAS SAIZ, Xavier 78 C.D. Jerez Natacion Master 1:26.22 375 - -
50m: 40.92 40.92 100m: 1:26.22 45.30

3. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 1:31.76 311 311,00 311,00
50m: 43.27 43.27 100m: 1:31.76 48.49
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 10, Masc., 100m  Braça

50+

1. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 1:17.91 555 555,00 555,00
50m: 36.67 36.67 100m: 1:17.91 41.24

2. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 1:20.23 508 508,00 508,00
50m: 38.17 38.17 100m: 1:20.23 42.06

3. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 1:21.13 491 491,00 -
50m: 38.22 38.22 100m: 1:21.13 42.91

4. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 1:31.11 347 347,00 -
50m: 42.98 42.98 100m: 1:31.11 48.13

5. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 1:32.90 327 327,00 -
50m: 44.92 44.92 100m: 1:32.90 47.98

6. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 1:33.11 325 325,00 325,00
50m: 43.67 43.67 100m: 1:33.11 49.44

7. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:35.23 304 - -
50m: 46.15 46.15 100m: 1:35.23 49.08

8. JODAR, Miquel 70 GEiEG 1:39.72 264 264,00 -
50m: 46.82 46.82 100m: 1:39.72 52.90

9. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 1:43.73 235 - -
50m: 48.85 48.85 100m: 1:43.73 54.88

55+

1. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 1:21.47 490 490,00 -
50m: 38.29 38.29 100m: 1:21.47 43.18

2. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 1:23.57 454 454,00 454,00
50m: 40.17 40.17 100m: 1:23.57 43.40

3. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 1:30.26 360 360,00 -
50m: 42.98 42.98 100m: 1:30.26 47.28

4. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 1:34.32 316 316,00 316,00
50m: 44.41 44.41 100m: 1:34.32 49.91

5. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 1:58.48 159 - -
50m: 55.16 55.16 100m: 1:58.48 1:03.32

60+

1. MARZO LOPEZ, Antonio 62 CV Platja Llarga Tarragona 1:51.47 208 208,00 208,00
50m: 50.35 50.35 100m: 1:51.47 1:01.12

65+

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1:41.65 352 352,00 352,00
50m: 47.08 47.08 100m: 1:41.65 54.57
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 10, Masc., 100m  Braça

Class Punts T. Catalana Màster

1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 1:11.02 646 646,00 646,00
50m: 34.20 34.20 100m: 1:11.02 36.82

2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:12.11 617 617,00 617,00
50m: 34.94 34.94 100m: 1:12.11 37.17

3. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 1:10.15 597 597,00 -
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.15 36.43

4. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 1:17.91 555 555,00 555,00
50m: 36.67 36.67 100m: 1:17.91 41.24

5. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 1:13.01 530 530,00 530,00
50m: 34.72 34.72 100m: 1:13.01 38.29

6. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:12.15 523 523,00 523,00
50m: 33.17 33.17 100m: 1:12.15 38.98

7. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 1:20.23 508 508,00 508,00
50m: 38.17 38.17 100m: 1:20.23 42.06

8. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 1:21.13 491 491,00 -
50m: 38.22 38.22 100m: 1:21.13 42.91

9. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 1:21.47 490 490,00 -
50m: 38.29 38.29 100m: 1:21.47 43.18

10. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:20.88 455 455,00 455,00
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.88 43.40

11. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 1:23.57 454 454,00 454,00
50m: 40.17 40.17 100m: 1:23.57 43.40

12. PEREZ, Juan Manuel 92 C.E. Mediterrani 1:17.38 445 445,00 -
50m: 4:00.28 4:00.28 100m: 1:17.38

13. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 1:30.26 360 360,00 -
50m: 42.98 42.98 100m: 1:30.26 47.28

14. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1:41.65 352 352,00 352,00
50m: 47.08 47.08 100m: 1:41.65 54.57

15. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 1:31.11 347 347,00 -
50m: 42.98 42.98 100m: 1:31.11 48.13

16. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 1:32.90 327 327,00 -
50m: 44.92 44.92 100m: 1:32.90 47.98

17. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 1:33.11 325 325,00 325,00
50m: 43.67 43.67 100m: 1:33.11 49.44

18. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 1:34.32 316 316,00 316,00
50m: 44.41 44.41 100m: 1:34.32 49.91

19. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 1:31.76 311 311,00 311,00
50m: 43.27 43.27 100m: 1:31.76 48.49

20. JODAR, Miquel 70 GEiEG 1:39.72 264 264,00 -
50m: 46.82 46.82 100m: 1:39.72 52.90

21. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 1:43.73 235 - -
50m: 48.85 48.85 100m: 1:43.73 54.88

22. MARZO LOPEZ, Antonio 62 CV Platja Llarga Tarragona 1:51.47 208 208,00 208,00
50m: 50.35 50.35 100m: 1:51.47 1:01.12

23. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 1:58.48 159 - -
50m: 55.16 55.16 100m: 1:58.48 1:03.32


